平成 20 年 11 月 26 日

各      位

会 社 名  ＯＢＡＲＡ株式会社

代表者名  代表取締役社長 持田 律三

（コード番号  6877     東証第１部）

問合せ先  取締役       小原 康嗣

（TEL．0467 － 76 － 2000）

(訂正) 平成 20 年 9 月期決算短信の一部訂正について

平成 20 年 11 月 10 日付で発表いたしました「平成 20 年 9 月期決算短信」の記載内容の一部につ

いて誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

１．訂正箇所

 27 頁 5．個別財務諸表 (1)貸借対照表 （資産の部） Ⅱ 固定資産  (3) 投資その他の資産

（訂正前）

前事業年度 当事業年度

(平成19年９月30日) (平成20年９月30日)

注記

番号
 金額（百万円）

構成比
(％)

 金額（百万円）
構成比
(％)

(3) 投資その他の資産

1 投資有価証券 944 813

2 関係会社株式 2,710 2,715

3 関係会社出資金 748 938

4 従業員に対する長期貸付金 17 22

5 破産更生債権等 3 3

6 長期前払費用 1 0

7 保険積立金 498 121

8 会員権 77 76

9 その他 40 22

貸倒引当金 △58 △57

投資その他の資産合計 4,984 24.1 4,656 28.4

固定資産合計 7,979 38.6 7,458 45.5

資産合計 20,668 100.0 16,386 100.0

区分

（訂正後）

前事業年度 当事業年度

(平成19年９月30日) (平成20年９月30日)

注記

番号
 金額（百万円）

構成比
(％)

 金額（百万円）
構成比
(％)

(3) 投資その他の資産

1 投資有価証券 944 813

2 関係会社株式 2,710 2,715

3 関係会社出資金 748 938

4 従業員に対する長期貸付金 17 13

5 関係会社長期貸付金 - 8

6 破産更生債権等 3 3

7 長期前払費用 1 0

8 保険積立金 498 121

9 会員権 77 76

10 その他 40 22

貸倒引当金 △58 △57

投資その他の資産合計 4,984 24.1 4,656 28.4

固定資産合計 7,979 38.6 7,458 45.5

資産合計 20,668 100.0 16,386 100.0

区分

以  上